
企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

広報部  堀江 祐介 部長

学科の魅力を伝えます！

学科紹介
20分

6F
①606教室
②607教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
30分

6F・8F
①607教室前
②805教室前

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

8F
801教室

ファッション業界の魅力とは？

センスを磨ける仕事について
井上 近子 教授

ウエディングに学ぶ

クリスマスパーティの楽しみ方
安東　徳子 教授

30分
8F

Bエレベーター前

2025年度4月入学をめざす方へ

入試説明会
20分

4F
405教室

総合型選抜を受ける方は必須！

事前相談
20分

4F
Bエレベーター前

受付

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

8F
801教室

20分
8F

804教室

クリスマス・ゲーム大会

各5分
～

10分

3F
各教室

12:30 13:00 13:3010:30 11:00 11:30 12:00

20分
８F

８０3教室

20分
８F

805教室

チ
ー

ム
と
い
た
ん

講
座
・
体
験

入
試
対
策

学
校
説
明
・
相
談

10:00

20分
6F

607教室

10:00-
10:20

関東で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 服飾芸術科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2024年度リクルート試験実態調査より

(日)
12/22

10:30-13：00
随時開催

10:30-
10:50

10:30-14:00
随時開催

アンケート

保護者の皆様へ

▼

ご来校ありがとうございました
お時間あればご回答お願い致します

12:30-13:10

美容家No1コンテスト

決勝開催

アンケート
高校生
▼

11:00-
11:30

①
11:30-
12:00

②

13:20-
13:40

10:30-12:00
随時開催

無料 ケーキ
食べ放題ランチ

10:00-
10:20

10:30-13:00
随時開催

10:30-
10:50

11:30-
11:50

12:00-
12:20

12:30-
12:50

13:00 - 14:00
３階各教室

11:00-
11:20

11:30-
11:50

11:00-
11:20

12:00-
12:20

場所２階

カフェテリア

からの

12:30-14:00
３F-学生ラウンジ

11:50-14:00
２F-カフェテリア

戸板女子
クリスマス
プレゼント２大

rom&ndコスメ東京タワー入場チケット

といたんと一緒に

クリスマスリース
を作ろう！

手作り
モールとリボンで

伝言お絵描きゲーム
神経衰弱
紙コップツリーボウリング

宝探し・お菓子つかみ
輪投げ

３０１教室＞

３０2教室＞

３０5教室＞

３０4教室＞

美容家No1コンテスト 決勝開催！

学生美容家コスメ体験
デパコスブランド多数ご用意

３０4教室＞
企画

TOITAのアイドル！

戸板通り通過中
ライブパフォーマンス

オーキャンの後に開催のオリジナルイベントも満載！ スペシャルトークショー
POPUPショップ

アパレルブランドを
学生が起業！

① ②



企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

広報部  堀江 祐介 部長

学科の魅力を伝えます！

学科紹介
20分

5F
503教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
30分

5F
Bエレベーター

前

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

5F
505教室

最新テクノロジーを体験して

IT系に目覚めてみませんか？
布施 梓 講師

戸板から人気のテーマホテルへ

就職するヒケツ、教えます！
高橋 康乃 講師

外資系CAの一日に密着！

外資系エアラインの働き方
熊野 栄 講師

30分
8F

Bエレベーター前

2025年度4月入学をめざす方へ

入試説明会
20分

4F
405教室

総合型選抜を受ける方は必須！

事前相談
20分

4F
Bエレベーター前

受付

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

5F
505教室

20分
5F

505教室

クリスマス・ゲーム大会

各5分
～

10分

3F
各教室

10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 13:30

学
校
説
明
・
相
談

20分
6F

607教室

12:00

チ
ー

ム
と
い
た
ん

20分
5F

501教室講
座
・
体
験

20分
5F

506教室

20分
5F

502教室

入
試
対
策

10:00-
10:20

関東で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 国際コミュニケーション学科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2024年度リクルート試験実態調査より

(日)
12/22

10:30-13：00
随時開催

10:30-
10:50

10:30-14:00
随時開催

アンケート

保護者の皆様へ

▼

ご来校ありがとうございました
お時間あればご回答お願い致します

12:30-13:10

美容家No1コンテスト

決勝開催

アンケート
高校生
▼

11:00-
11:30

①
11:30-
12:00

②

13:20-
13:40

10:30-12:00
随時開催

無料 ケーキ
食べ放題ランチ

10:00-
10:20

10:30-13:00
随時開催

10:30-
10:50

11:30-
11:50

12:00-
12:20

12:30-
12:50

13:00 - 14:00
３階各教室

11:00-
11:20

11:30-
11:50

10:30-
10:50

12:00-
12:20

場所２階

カフェテリア

からの

12:30-14:00
３F-学生ラウンジ

11:50-14:00
２F-カフェテリア

戸板女子
クリスマス
プレゼント２大

rom&ndコスメ東京タワー入場チケット

といたんと一緒に

伝言お絵描きゲーム
神経衰弱
紙コップツリーボウリング

宝探し・お菓子つかみ
輪投げ

３０１教室＞

３０2教室＞

３０5教室＞

３０4教室＞

美容家No1コンテスト 決勝開催！

学生美容家コスメ体験
デパコスブランド多数ご用意

３０4教室＞
企画

ストラップ
を作ろう！

オリジナル

11:00-
11:20

11:30-
11:50

TOITAのアイドル！

戸板通り通過中
ライブパフォーマンス

オーキャンの後に開催のオリジナルイベントも満載！ スペシャルトークショー
POPUPショップ

アパレルブランドを
学生が起業！

12:00-
12:20



企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

広報部  堀江 祐介 部長

学科の魅力を伝えます！

学科紹介
20分

4F
405教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
30分

4F
Bエレベーター

前

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

4F
406教室

栄養士の業務と

その分野の可能性について
西山 良子　教授

美容・健康業界で活躍する

栄養士を目指してみませんか
井部 奈生子 准教授

30分
8F

Bエレベーター前

2025年度4月入学をめざす方へ

入試説明会
20分

4F
405教室

総合型選抜を受ける方は必須！

事前相談
20分

4F
Bエレベーター前

受付

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

4F
406教室

20分
4F

403教室

クリスマス・ゲーム大会

各5分
～

10分

3F
各教室

10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 13:30

学
校
説
明
・
相
談

20分
6F

607教室

12:00

入
試
対
策

チ
ー

ム
と
い
た
ん

講
座
・
体
験

20分
4F

405教室

20分
4F

404教室

10:00-
10:20

関東で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 食物栄養科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2024年度リクルート試験実態調査より

(日)
12/22

10:30-13：00
随時開催

10:30-
10:50

10:30-14:00
随時開催

アンケート

保護者の皆様へ

▼

ご来校ありがとうございました
お時間あればご回答お願い致します

12:30-13:10

美容家No1コンテスト

決勝開催

アンケート
高校生
▼

11:00-
11:30

①
11:30-
12:00

②

13:20-
13:40

10:30-12:00
随時開催

無料 ケーキ
食べ放題ランチ

10:00-
10:20

10:30-13:00
随時開催

10:30-
10:50

11:30-
11:50

12:00-
12:20

12:30-
12:50

13:00 - 14:00
３階各教室

11:00-
11:20

10:30-
10:50

12:00-
12:20

場所２階

カフェテリア

からの

12:30-14:00
３F-学生ラウンジ

11:50-14:00
２F-カフェテリア

戸板女子
クリスマス
プレゼント２大

rom&ndコスメ東京タワー入場チケット

といたんと一緒に

伝言お絵描きゲーム
神経衰弱
紙コップツリーボウリング

宝探し・お菓子つかみ
輪投げ

３０１教室＞

３０2教室＞

３０5教室＞

３０4教室＞

美容家No1コンテスト 決勝開催！

学生美容家コスメ体験
デパコスブランド多数ご用意

３０4教室＞
企画

チョコパイ
を作ろう！

トナカイ

11:30-
11:50

11:00-
11:20

TOITAのアイドル！

戸板通り通過中
ライブパフォーマンス

オーキャンの後に開催のオリジナルイベントも満載！ スペシャルトークショー
POPUPショップ

アパレルブランドを
学生が起業！
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